

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

JB Sko ApS

Stjernegade 9-11
3000 Helsingør
CVR nr. 35 81 69 33

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28 / 11 2016

dirigent



Selskabsoplysninger

Telefon: 49 21 05 21

Hjemsted: Helsingør
Stiftet: 31. marts 2014

Direktion

Jesper Brok Hansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forhandle et bredt udvalg af fodtøj.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -82.233.

Egenkapitalen udgør kr. -11.332.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

| | Note | 2014/15 |
|---------------------------------------|-----------------------|----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.282.872 | 1.066.299 |
| Personaleomkostninger | 2 <u>-1.327.144</u> | <u>-950.056</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | -44.272 | 116.243 |
| Finansielle omkostninger | <u>-60.445</u> | <u>-80.607</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -104.717 | 35.636 |
| Skat af årets resultat | 3 <u>22.484</u> | <u>-14.735</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-82.233</u></u> | <u><u>20.901</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | |
| Overført resultat | -82.233 | 20.901 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u><u>-82.233</u></u> | <u><u>20.901</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2016

| | Note | 30/6-15 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER: | | |
| Finansielle anlægsaktiver: | | |
| Deposita | 137.500 | 137.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 137.500 | 137.500 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 137.500 | 137.500 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| Varebeholdninger: | | |
| Handelsvarer | 1.619.000 | 1.072.530 |
| Varebeholdninger i alt | 1.619.000 | 1.072.530 |
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 23.768 | 39.100 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.078 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 116.314 | 80.998 |
| Udskudt skatteaktiv | 22.484 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 164.644 | 120.098 |
| Likvide beholdninger | 2.896 | 3.053 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.786.540 | 1.195.681 |
| AKTIVER I ALT | 1.924.040 | 1.333.181 |

Balance pr. 30. juni 2016

| PASSIVER | Note | 30/6-15 |
|--|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL: | | |
| Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -61.332 | 20.901 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 4 | 70.901 |
| | <u>-11.332</u> | <u>70.901</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | |
| Langfristede gældsforpligtelser: | | |
| Pengeinstitutter | 0 | 341.832 |
| | <u>0</u> | <u>341.832</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>341.832</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 0 | 90.000 |
| Pengeinstitutter | 876.976 | 295.281 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 786.451 | 246.347 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 5.422 |
| Anden gæld | 271.945 | 283.398 |
| | <u>271.945</u> | <u>283.398</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.935.372</u> | <u>920.448</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>1.935.372</u> | <u>1.262.280</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>1.924.040</u> | <u>1.333.181</u> |
| Usikkerhed ved fremtidig drift | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter

1 Usikkerhed ved fremtidig drift

Ledelsen har gennemført omkostningstilpasninger igennem de seneste år, og på denne baggrund forventer ledelsen, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan gennemføre budgettet for 2016/17 indenfor de nuværende kreditrammer. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2014/15

De samlede personaleomkostninger udgør:

| | | |
|---|------------------|----------------|
| Løn og gager | 1.161.808 | 860.843 |
| Pensioner | 130.395 | 87.258 |
| Andre omkostninger til social sikring m.v. | 34.941 | 1.955 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>1.327.144</u> | <u>950.056</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager | <u>5</u> | <u>4</u> |

3 Skat af årets resultat

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 14.735 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-22.484</u> | <u>0</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>-22.484</u> | <u>14.735</u> |

Noter

| 4 Egenkapital | 1/7-15 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/6-16 |
|--|---------------|-----------------------------|--|----------------|
| Anpartskapital | 50.000 | - | - | 50.000 |
| Overført resultat | 20.901 | - | -82.233 | -61.332 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 0 |
| I alt | 70.901 | 0 | -82.233 | -11.332 |
| | | | | 30/6-15 |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | | | |
| Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 | | | 50.000 | 50.000 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelig indtil 1/1-2017.

Restforpligtelse i 6 mdr. med en månedlig husleje på kr. 45.833, i alt kr. 274.998.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 800.000 til fordel for pengeinstitut.

Løsørepantebrev på kr. 500.000. Pantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.